ro ipsa Christi est cœlestis de substantia Dei genita. Talis qualis erat in sepulcro, habebat formam substantialem de substantia lucis Dei et clementa superiore de substantia verbi Dei, ut dicemus postea. In ea carne dicitur Deitas corporaliter, quod in umbra legis non contingebat, ut apte corpus opponatur umbra. Ex eo autem quod Paulus ait inhabitare ostenditur, quid sit in eo diuinitas. Diuinitatem rabbini vocant שְׁבִינָה sechuna a verbo נֵחֶן sachan, quod inhabitare significat. Ergo diuinitas Christi est inhabitatio Dei. Non est in Christo portio aliqua Dei sed tota Dei plenitudo, tota verbi et spiritus plenitudo. Ab eodem inhabitationis Dei vocabulo tabernaculum, in quo habitabat Deus, in lege dicebatur נֵחֶן mischan habitatio Dei. Habitatio Dei est quod ait Paulus, Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi. 2. Cor. 5. Diuinitas Christi est Deus in Christo, ut in eius figura erat diuinitas in tabernaculo. Ad eius diuinitatis rationem et legis considerationem, se Paulus accommodans, nos manifeste docet, eam tabernaculi et angelorum ibi visorum diuinitatem, fuisse umbram eius veritatis, quæ est in corpore Christi. Ea sunt inquit, umbra futurorum, corpus autem Christi. Ibi erat figurata diuinitas, sine vero corpore, hic est vere corpus diuinitatis. Vera diuinitas per illas umbras figurata, est in Christo corporaliter, in corpore ipso, et carne ipsa Christi. In Christo est tota patris et Angelorum deitas. Tota Dei plenitudo, totus Deus pater, cum uniuersa suarum proprietatem, totius suæ substantiæ, potentia et deitatis plenitudine, et splendore, plene habitat in hoc corpore. Tota Dei hypostasis, natura et essentia, tota Dei visio, adoratio, et cultus, quicquid habet Deus, Christo ineſt substantialiter, et corporaliter, ut sit vere Christus Deo patri ἐμούσιος, vere consubstantialis. In ipso Christo solo subsistit et videtur Deus. Non est alia facies, nec persona, nec hypostasis Dei, nisi ipse

si ipse. Splendorem faciei eius, a quo cœli ipsi illuminantur et in futuro seculo illuminabuntur, passim docent scripturæ. Lux ipsa, qua Deus lux est, in sola facie Iesu Christi conspicitur. Tota adeo est in eo deitas et gloria patris, ut angeli hoc admirantur et ab eo ipsi futura dicant, ac in eo videant. Non solum est sibi præsens Deus, sed est ei data tota Dei potentia. Omnia per Christum facta sunt in spiritu et virtute. Omnia per Christum facta sunt in persona. Omnia per Christum facta sunt in substantia. Omnia per Christum, et in Christo videntur, et essentialiter consistunt.